- Pada menjunjung titah Kebawah
Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda
Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei
Darussalam bersempena dengan Hari
Kebangsaan Negara Brunei Darussalam
Kali Ke-39 bagi Tahun 1444 Hijrah / 2023
Masihi, Kementerian Hal Ehwal Ugama
(KHEU) dan Kementerian Pendidikan
sukacita mengumumkan ‘Pelaksanaan
Pengintegrasian Mata Pelajaran Ugama
ke Dalam Sistem Pendidikan Umum’ yang
bermula pada Rabu, 17 Rabiulakhir 1445H
bersamaan 1 November 2023M. Melalui
pengintegrasian ini, mata-mata pelajaran
yang lazimnya diajarkan di sekolah-sekolah
ugama akan diserapkan ke dalam kurikulum
pendidikan umum di sekolah-sekolah rendah
kerajaan dan swasta termasuk sekolah-
sekolah antarabangsa.